6.1.) Zamawiający wymaga albo dopuszcza oferty wariantowe: Nie

6.3.) Zamawiający przewiduje aukcję elektroniczną: Nie

6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Tak

6.4.1) Informacje dotyczące wadium:
Zamawiający żąda wniesienia przez wykonawcę wadium, przed upływem terminu składania
ofert, w wysokości: 65 000,00 (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy 00/100) PLN. Zamawiający
dopuszcza wniesienie wadium wyłącznie w formach określonych w art. 97 ust. 7 UPZP, w
zależności od wyboru wykonawcy.Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na
rachunek bankowy Zamawiającego – Zarządu Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej w